
KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN MAS SAID SURAKARTA 

FAKULTAS USHULUDDIN DAN DAKWAH 
Jl. Pandawa Pucangan Kartasura Sukoharjo Telp. 0271-784098 Fax. 0271-784098 

Homepage : www.iain-surakarta.ac.id Email: Fak.ud.iainsurakarta@gmail.com 
 
Nomor :  B-2181/Un.20/F.I.1/PP.01.1/06/2022 Sukoharjo, 30 Juni 2022 
Lamp : SK Yudisium Mahasiswa 
Hal  :  Laporan SK Yudisium Mahasiswa  
  Fakultas Ushuluddin dan Dakwah  
  Periode Juni Tahun 2022 dan  
  Permohonan PIN 
     
Kepada Yth.  
Rektor UIN Raden Mas Said Surakarta 
Cq. Kabag. Akademik dan Kemahasiswaan 
Universitas Islam Negeri Raden Mas Said Surakarta 
Di  
 Tempat  

 
 

Assalamu’alaikum Wr. Wb. 
 

Dalam rangka memperlancar kegiatan Wisuda Angkatan ke-51 Universitas Islam Negeri 
Raden Mas Said Surakarta pada Tahun Akademik 2022/2023, maka dengan ini kami sampaikan 
Laporan SK Yudisium Mahasiswa Periode Juni Tahun 2022 Semester Genap Tahun Akademik 
2021/2022 Fakultas Ushuluddin dan Dakwah UIN Raden Mas Said Surakarta yang telah dinyatakan 
lulus dan memenuhi syarat untuk mengikuti wisuda. Adapun daftar mahasiswa yang telah diyudisium 
terlampir pada SK. 

Sehubungan dengan hal itu, maka kami mengajukan permohonan Penomoran Ijazah Nasional 
(PIN) bagi mahasiswa yang sudah dinyatakan lulus namun belum mendapatkan Nomor Ijazah secara 
nasional. Daftar mahasiswa terlampir. 

Demikian laporan ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih. 
 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb.  
 
 
 

Dekan 
 
 
 

 
Dr. Islah, M.Ag. 
NIP. 19730522 200312 1 001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KEPUTUSAN REKTOR  
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN MAS SAID SURAKARTA 

NOMOR 05 TAHUN 2022 
 

TENTANG 
 

MAHASISWA LULUS YUDISIUM PERIODE JUNI 2022 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
 FAKULTAS USHULUDDIN DAN DAKWAH   

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN MAS SAID SURAKARTA 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN MAS SAID SURAKARTA   
 

Menimbang  :  a. bahwa dalam rangka kelancaran dan tertib administrasi 
Yudisium, dipandang perlu diterbitkan Surat Keputusan 

Rektor Universitas Islam Negeri Raden Mas Said Surakarta; 
  b. bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini sudah dinyatakan Lulus Yudisium Periode Juni 

2022 Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 Fakultas 
Ushuluddin dan Dakwah Universitas Islam Negeri Raden Mas 

Said Surakarta. 
 
Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sisten 

Pendidikan Nasional; 
2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar 

Nasional Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2013; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi; 

5. Peraturan Presiden Nomor 42 Tahun 2021 tentang Perubahan 
Institut Agama Islam Negeri Surakarta menjadi Universitas 

Islam Negeri Raden Mas Said Surakarta; 
6. Peraturan Menteri Agama Nomor 26 Tahun 2021 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri Raden Mas 

Said Surakarta; 
 

 
 



 
 

 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN 

MAS SAID SURAKARTA TENTANG MAHASISWA LULUS 
YUDISIUM PERIODE JUNI 2022 SEMESTER GENAP TAHUN 
AKADEMIK 2021/2022 FAKULTAS USHULUDDIN DAN DAKWAH 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN MAS SAID SURAKARTA 

 
Pertama         : Menetapkan mereka yang namanya tercantum dalam kolom 2 

lampiran keputusan ini telah dinyatakan Lulus Yudisium Periode 
Juni 2022 Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 
Fakultas Ushuluddin dan Dakwah Universitas Islam Negeri 
Raden Mas Said Surakarta dan berhak menjadi calon peserta 
wisuda ke-51. 

 
Kedua : Semua pembiayaan yang timbul sebagai akibat diterbitkannya 

keputusan ini dibebankan pada DIPA Universitas Islam Negeri 

Raden Mas Said Surakarta Tahun Anggaran 2022. 
 
Ketiga             :  Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan 

ketentuan, apabila di kemudian hari ternyata terdapat 
kekeliruan dalam keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana 
mestinya. 

 

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan 
dilaksanakan sebagaimana mestinya.  
 
 
 
 Ditetapkan di Sukoharjo 
 pada tanggal 30 Juni 2022 
                

  
 an.REKTOR UIN RADEN MAS SAID SURAKARTA 
  DEKAN FAKULTAS USHULUDDIN DAN DAKWAH 
 
 

 
 

  ISLAH 
 

              



L
A

M
P
IR

A
N

 
K

E
P
U

T
U

S
A

N
 R

E
K

T
O

R
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
S

 I
S

L
A

M
 N

E
G

E
R

I 
R

A
D

E
N

 M
A

S
 S

A
ID

 S
U

R
A

K
A

R
T
A

N
O

M
O

R
 0

5
 T

A
H

U
N

 2
0
2
2

T
E

N
T
A

N
G

 M
A

H
A

S
IS

W
A

 L
U

L
U

S
 Y

U
D

IS
IU

M
 P

E
R

IO
D

E
 J

U
N

I 
2
0
2
2

S
E

M
E

S
T
E

R
 G

E
N

A
P
 T

A
H

U
N

 A
K

A
D

E
M

IK
 2

0
2
1
/
2
0
2
2
 F

A
K

U
L
T
A

S
 U

S
H

U
L
U

D
D

IN
 D

A
N

 D
A

K
W

A
H

 
U

N
IV

E
R

S
IT

A
S

 I
S

L
A

M
 N

E
G

E
R

I 
R

A
D

E
N

 M
A

S
 S

A
ID

 S
U

R
A

K
A

R
T
A

N
O

N
A

M
A

N
IM

P
R

O
G

R
A

M
 S

T
U

D
I

T
G

L
 L

U
L
U

S
IP

K
1

M
U

H
A

M
M

A
D

 D
IH

Y
A

H
 A

L
 Q

O
L
B

Y
1
5
1
2
1
1
1
5
4

K
o
m

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

0
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.2

5
2

G
A

L
U

H
 B

A
G

A
S

 W
A

R
D

H
A

N
I

1
7
1
2
2
1
0
4
2

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

0
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

3
3

A
P
R

IL
IA

 T
R

I 
S

U
T
R

IS
N

A
W

A
T
I

1
5
1
2
2
1
0
9
8

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

0
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

1
4

N
U

R
 A

Z
IZ

A
H

1
7
1
1
4
1
0
6
6

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

1
3
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

9
5

E
R

IK
A

 D
E

W
I 

P
R

A
S

T
IK

A
1
8
1
1
1
1
0
2
5

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
1
3
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

5
6

A
L
IF

 I
B

N
U

 A
B

D
U

L
 G

H
A

F
F

A
R

1
8
1
1
1
1
0
4
1

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
1
3
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

2
7

D
H

A
R

I'A
H

 N
U

R
U

L
 A

R
IF

A
H

1
8
1
1
3
1
0
0
8

T
a
sa

w
u

f 
d
a
n

 P
si

k
o
te

ra
p
i

1
3
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.8

5
8

R
IF

K
I 

O
K

T
A

V
IA

N
T
O

1
7
1
2
2
1
1
0
3

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

1
4
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

4
9

S
A

L
M

A
 A

N
A

N
D

A
 P

IL
IH

A
N

T
O

1
7
1
2
1
1
0
9
9

K
o
m

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

1
6
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

9
1
0

M
A

U
L
A

N
A

 Y
U

L
IA

N
T
O

1
8
1
2
2
1
1
0
5

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

1
6
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

6
1
1

A
P
R

IL
IA

 N
A

N
D

A
 R

Y
K

I 
W

A
R

D
A

N
I

1
8
1
1
4
1
0
9
0

P
si

k
ol

og
i 
Is

la
m

1
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

1
1
2

A
R

R
O

H
M

A
N

1
5
1
2
1
1
1
2
7

K
om

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
1
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.2

3
1
3

L
A

M
B

A
N

G
 P

U
R

S
IT

O
 Y

A
N

T
I

1
7
1
2
2
1
0
6
0

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
1
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

4
1
4

IQ
B

A
L
 K

U
R

N
IA

W
A

N
1
8
1
2
3
1
0
3
8

M
a
n

a
je

m
en

 D
a
k
w

a
h

2
4
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

1
1
5

U
L
F

A
H

 D
W

I 
H

ID
A

Y
A

H
1
8
1
2
1
1
0
3
6

K
o
m

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

7
1
6

T
R

I 
R

A
H

M
A

W
A

T
I 

P
U

T
R

I
1
7
1
2
1
1
0
7
0

K
om

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

3
1
7

E
K

A
 N

IA
 H

A
N

I 
F

A
D

IL
A

H
1
5
1
2
1
1
0
0
9

K
om

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

0
1
8

N
U

R
U

L
 H

ID
A

Y
A

H
1
5
1
2
1
1
0
1
8

K
o
m

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

9
1
9

H
A

S
A

N
 M

A
B

R
U

R
1
5
1
2
1
1
0
2
2

K
o
m

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

4
2
0

M
U

H
A

M
M

A
D

 I
S

M
A

IL
1
5
1
2
1
1
0
6
0

K
o
m

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.2

8
2
1

A
N

IS
A

 R
IZ

K
I 

W
U

L
A

N
D

A
R

I
1
8
1
2
2
1
0
0
4

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

7
2
2

A
F

IF
A

H
 H

E
R

L
IN

 Z
A

IN
U

D
Y

A
T
I

1
8
1
2
2
1
0
0
8

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

8
2
3

A
F

IT
A

 L
U

S
IA

N
A

 D
E

W
I

1
8
1
2
2
1
0
1
7

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

0
2
4

A
R

IF
 H

ID
A

Y
A

T
1
8
1
2
2
1
0
3
4

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

9

D
A

F
T

A
R

 M
A

H
A

S
IS

W
A

 L
U

L
U

S
 Y

U
D

IS
IU

M
 B

U
L
A

N
 J

U
N

I 
2
0
2
2



N
O

N
A

M
A

N
IM

P
R

O
G

R
A

M
 S

T
U

D
I

T
G

L
 L

U
L
U

S
IP

K
2
5

L
U

'L
U

' N
U

R
 R

A
H

M
A

 R
O

S
Y

A
D

A
1
8
1
2
2
1
1
6
1

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

4
2
6

D
IT

A
 P

U
T
R

I 
A

R
M

IA
N

T
O

1
8
1
2
2
1
2
3
5

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

1
2
7

R
A

H
M

A
 N

IS
A

 A
R

Y
U

N
I

1
6
1
2
2
1
0
7
1

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

2
2
8

J
O

K
O

 W
U

R
Y

A
N

T
O

1
6
1
2
2
1
1
0
0

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

3
2
9

N
A

N
A

 W
A

H
Y

U
 A

S
T
U

T
I

1
6
1
2
2
1
2
3
7

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

4
3
0

H
E

N
D

R
A

 Y
U

S
U

F
 S

E
T
Y

A
W

A
N

1
5
1
2
2
1
1
5
3

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.2

5
3
1

N
A

N
D

A
 A

Y
U

 A
S

T
U

T
I

1
5
1
2
2
1
1
9
1

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

2
3
2

R
E

G
IN

A
 F

A
T
H

IA
 R

O
S

Y
ID

A
1
7
1
2
3
1
0
1
9

M
a
n

a
je

m
en

 D
a
k
w

a
h

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

9
3
3

M
A

U
L
ID

Y
A

 N
A

B
IL

A
 P

U
T
R

I
1
8
1
1
4
1
0
2
1

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

2
3
4

A
U

F
A

 G
H

IN
A

 I
L
H

A
M

I
1
7
1
1
4
1
1
3
1

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

5
3
5

L
U

T
H

F
IA

 S
H

IF
A

U
L
 A

M
A

N
A

H
 B

U
R

H
A

N
I

1
8
1
1
1
1
0
2
6

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

7
3
6

H
A

F
ID

H
 I

B
N

U
 A

M
M

A
R

1
5
1
1
1
1
0
0
4

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

5
3
7

M
U

H
A

M
M

A
D

U
N

1
5
1
1
1
1
0
3
6

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

9
3
8

R
IN

J
A

N
I 

D
W

I 
F

A
T
M

A
W

A
T
I

1
5
1
1
1
1
0
4
4

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

0
3
9

S
E

P
T
I 

Q
O

M
A

R
IY

A
H

1
8
1
1
2
1
0
2
9

A
q
id

a
h

 d
a
n

 F
il
sa

fa
t 

Is
la

m
2
7
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

1
4
0

A
R

IF
A

H
 N

U
R

 S
H

U
F

IY
A

T
IN

1
7
1
2
1
1
0
7
6

K
om

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

7
4
1

B
E

R
L
Y

A
N

 R
A

H
M

A
W

A
T
I

1
7
1
2
1
1
0
8
1

K
om

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

9
4
2

IN
D

A
H

 R
IS

A
 N

U
R

 A
Z

IZ
A

H
1
7
1
2
1
1
1
3
3

K
om

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

9
4
3

P
U

S
P
IT

A
 R

A
T
N

A
 J

U
W

IT
A

1
8
1
2
2
1
0
0
5

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

3
4
4

K
IK

IN
 G

IT
I 

IN
D

A
H

W
A

T
I

1
8
1
2
2
1
0
1
5

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

8
4
5

A
N

IS
A

 R
O

H
M

A
H

 A
F

IA
T
I

1
8
1
2
2
1
0
1
8

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

5
4
6

R
ID

A
 H

E
N

IN
G

 P
R

A
T
IW

I
1
8
1
2
2
1
0
3
3

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

9
4
7

N
E

IL
A

M
 N

U
R

 I
N

S
A

N
I

1
8
1
2
2
1
1
3
0

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

2
4
8

S
IT

I 
M

A
R

P
U

A
H

1
8
1
2
2
1
1
4
4

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

2
4
9

A
N

I 
S

A
P
U

T
R

I
1
8
1
2
2
1
1
5
6

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

5
5
0

A
K

H
M

A
D

 H
E

L
M

I 
M

U
K

H
T
A

R
1
8
1
2
2
1
1
8
7

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

6
5
1

A
L
IN

D
A

 R
A

H
M

A
1
8
1
2
2
1
2
2
6

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

9
5
2

S
A

F
IT

R
I 

V
IN

A
 S

A
R

I
1
8
1
2
2
1
2
2
8

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

4
5
3

M
A

D
IN

A
H

 N
U

R
 A

U
L
IA

1
7
1
2
2
1
0
3
7

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

5
5
4

A
IS

A
H

 P
U

T
R

I 
F

E
B

R
IN

A
S

A
R

I
1
7
1
2
2
1
0
5
4

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

6
5
5

IR
R

A
 D

A
T
IK

 P
R

A
T
IW

I
1
7
1
2
2
1
1
2
6

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

3
5
6

U
L
U

L
 A

Z
M

I
1
7
1
2
2
1
1
4
1

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

5
5
7

H
E

R
U

 I
S

N
A

N
D

A
R

1
6
1
2
2
1
1
6
9

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

3



N
O

N
A

M
A

N
IM

P
R

O
G

R
A

M
 S

T
U

D
I

T
G

L
 L

U
L
U

S
IP

K
5
8

S
IG

IT
 P

R
A

T
O

M
O

1
5
1
2
2
1
0
8
7

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

7
5
9

M
U

H
A

M
M

A
D

 N
U

R
 H

.R
1
5
1
2
2
1
1
0
7

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

5
6
0

M
O

H
A

M
A

D
 R

IF
A

I
1
5
1
2
2
1
2
1
4

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

3
6
1

M
U

H
A

M
M

A
D

 I
R

F
A

N
 R

A
S

Y
ID

1
7
1
2
3
1
0
0
6

M
a
n

a
je

m
en

 D
a
k
w

a
h

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

7
6
2

F
A

C
H

R
U

L
 A

Z
IS

 R
A

M
A

D
H

A
N

1
7
1
2
3
1
0
1
6

M
a
n

a
je

m
en

 D
a
k
w

a
h

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

9
6
3

M
U

H
A

M
M

A
D

 V
E

T
R

A
 S

E
T
IA

J
I

1
7
1
2
3
1
0
5
8

M
a
n

a
je

m
en

 D
a
k
w

a
h

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

7
6
4

A
U

L
IY

A
 S

H
A

F
IT

R
I 

G
IA

R
T
O

1
8
1
1
4
1
0
0
3

P
si

k
ol

og
i 
Is

la
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

8
6
5

S
IT

I 
U

L
F

I 
R

O
H

M
A

T
IN

1
8
1
1
4
1
0
1
7

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

0
6
6

S
E

P
T
I 

W
A

H
Y

U
 U

T
A

M
I

1
5
1
1
1
1
0
6
1

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.2

2
6
7

S
IT

I 
M

U
S

L
IK

A
H

1
8
1
1
2
1
0
1
7

A
q
id

a
h

 d
a
n

 F
il
sa

fa
t 

Is
la

m
2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

7
6
8

D
Y

A
H

 A
Y

U
 L

E
S

T
A

R
I

1
8
1
1
2
1
0
3
8

A
q
id

a
h

 d
a
n

 F
il
sa

fa
t 

Is
la

m
2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

5
6
9

L
IS

A
 A

L
V

IA
N

I
1
7
1
1
2
1
0
2
1

A
q
id

a
h

 d
a
n

 F
il
sa

fa
t 

Is
la

m
2
8
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

1
7
0

H
A

R
C

Y
N

T
H

IA
 W

A
H

Y
U

 A
P
R

IL
IA

1
8
1
2
1
1
1
1
2

K
om

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

6
7
1

K
R

IS
T
IA

D
I

1
7
1
2
1
1
0
5
2

K
om

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

4
7
2

L
A

IL
A

T
U

L
 I

L
M

IT
A

S
A

R
I 

S
A

S
M

IT
A

1
7
1
2
1
1
1
5
5

K
o
m

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

1
7
3

R
O

S
IT

 D
U

W
I 

H
A

R
Y

A
N

T
O

1
5
1
2
1
1
0
4
4

K
om

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.2

7
7
4

Z
H

A
R

F
A

N
 M

U
H

A
N

A
 A

L
L
A

M
 M

U
H

A
M

M
A

D
1
5
1
2
1
1
1
2
3

K
om

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.1

7
7
5

Y
E

N
I 

L
E

S
T
A

R
I

1
8
1
2
2
1
0
2
5

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

5
7
6

R
IZ

K
A

 F
IT

R
IA

N
A

1
8
1
2
2
1
1
1
8

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

2
7
7

P
O

P
I 

S
E

T
Y

O
W

A
T
I

1
8
1
2
2
1
1
2
0

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

6
7
8

J
E

S
S

IV
A

 A
N

N
IS

A
 P

U
R

I
1
8
1
2
2
1
1
9
2

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

4
7
9

N
U

R
 L

A
T
IF

A
H

1
8
1
2
2
1
1
9
3

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

0
8
0

R
A

H
M

A
W

A
T
I 

S
O

F
A

N
IA

H
 N

U
R

H
A

Y
A

T
I

1
7
1
2
2
1
0
6
4

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

0
8
1

N
IK

E
N

 S
U

S
E

S
I

1
7
1
2
2
1
1
0
6

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

3
8
2

K
H

U
M

A
Y

R
O

H
 N

U
R

 R
O

H
M

A
H

1
6
1
2
2
1
1
1
6

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

3
8
3

R
O

S
S

Y
 D

IA
N

D
A

R
I

1
6
1
2
2
1
1
9
9

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

2
8
4

G
IA

R
N

O
1
6
1
2
2
1
2
1
9

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

5
8
5

N
U

R
 F

IT
R

I 
L
IA

N
A

1
6
1
2
2
1
2
3
0

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

2
8
6

A
N

A
N

D
A

 H
U

S
A

D
A

N
I

1
5
1
2
2
1
0
5
8

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

6
8
7

E
R

IC
 D

W
I 

P
U

R
N

O
M

O
 A

J
I

1
5
1
2
2
1
0
6
5

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.2

1
8
8

N
IS

R
IN

A
 K

H
A

IR
U

N
N

IS
A

 H
A

S
IM

1
5
1
2
2
1
0
7
8

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

3
8
9

F
IT

R
I 

L
E

S
T
A

R
I

1
5
1
2
2
1
0
9
4

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

1
9
0

A
H

M
A

D
 S

H
O

L
IK

IN
1
5
1
2
2
1
1
3
0

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.2

0



N
O

N
A

M
A

N
IM

P
R

O
G

R
A

M
 S

T
U

D
I

T
G

L
 L

U
L
U

S
IP

K
9
1

F
A

IQ
 K

H
A

IR
U

N
N

IS
A

1
5
1
2
2
1
2
1
3

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

8
9
2

A
N

A
N

D
A

 W
U

C
I 

IM
A

N
E

S
T
A

 M
1
8
1
2
3
1
0
4
0

M
a
n

a
je

m
en

 D
a
k
w

a
h

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

7
9
3

J
E

N
A

 P
A

N
G

E
S

T
U

 R
A

M
A

D
H

A
N

1
8
1
2
3
1
0
6
4

M
a
n

a
je

m
en

 D
a
k
w

a
h

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.8

1
9
4

M
U

H
A

M
M

A
D

 A
D

Z
IN

 Z
U

H
D

I
1
8
1
2
3
1
0
7
0

M
a
n

a
je

m
en

 D
a
k
w

a
h

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

1
9
5

A
N

IK
 M

A
IM

U
N

A
T
U

N
1
7
1
2
3
1
0
1
3

M
a
n

a
je

m
en

 D
a
k
w

a
h

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

8
9
6

M
U

H
A

M
M

A
D

 K
H

O
IR

O
N

I
1
7
1
2
3
1
0
5
9

M
a
n

a
je

m
en

 D
a
k
w

a
h

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

3
9
7

R
IZ

K
I 

N
U

R
 A

Z
IZ

A
H

1
7
1
2
3
1
0
8
8

M
a
n

a
je

m
en

 D
a
k
w

a
h

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

2
9
8

S
H

E
L
L
Y

 P
U

S
P
IT

A
1
8
1
1
4
1
0
0
7

P
si

k
ol

og
i 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

6
9
9

D
IN

A
 A

U
L
IA

 R
A

H
M

A
H

1
8
1
1
4
1
0
4
6

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

0
1
0
0

N
A

D
IR

A
 N

U
R

U
L
 I

Z
Z

A
1
8
1
1
4
1
0
6
0

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

4
1
0
1

C
IN

T
A

 A
Y

U
N

IA
1
8
1
1
4
1
0
8
2

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

8
1
0
2

N
A

N
D

A
 A

P
R

IY
A

N
I

1
8
1
1
4
1
0
8
7

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

8
1
0
3

M
IL

A
D

D
IY

A
N

I 
N

U
R

 H
A

S
A

N
A

H
1
8
1
1
4
1
0
9
1

P
si

k
ol

og
i 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

9
1
0
4

N
Y

 S
E

K
A

R
 Y

O
G

I 
E

S
T
IA

 S
A

R
I

1
8
1
1
4
1
1
0
3

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

0
1
0
5

R
IN

A
 S

A
F

IT
R

I 
L
A

S
T
R

IN
IN

G
R

U
M

1
8
1
1
4
1
1
0
5

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

1
1
0
6

A
R

U
M

 N
U

R
 Q

O
M

A
R

IY
A

H
1
8
1
1
4
1
1
1
4

P
si

k
ol

og
i 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

3
1
0
7

R
IZ

Q
I 

A
M

A
L
IA

 R
A

H
M

A
W

A
T
I

1
8
1
1
4
1
1
1
5

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

0
1
0
8

M
U

R
N

I 
D

W
I 

W
A

H
Y

U
N

I
1
8
1
1
4
1
1
1
8

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

1
1
0
9

M
U

H
A

M
M

A
D

 R
A

M
Z

I 
D

A
F

F
A

'
1
8
1
1
4
1
1
2
4

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

3
1
1
0

E
K

K
I 

P
R

IM
A

D
A

N
Y

 P
U

R
N

A
M

A
 A

J
I

1
8
1
1
4
1
1
2
5

P
si

k
ol

og
i 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

1
1
1
1

P
IN

G
K

Y
 A

Y
U

 L
E

S
T
A

R
I

1
8
1
1
4
1
1
2
6

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

2
1
1
2

IN
D

R
A

Y
U

 A
L
F

IA
N

A
1
8
1
1
4
1
1
3
0

P
si

k
ol

og
i 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

7
1
1
3

A
S

A
D

E
L
IA

 N
A

J
M

A
T
U

L
 U

M
M

A
H

1
8
1
1
4
1
1
3
1

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

2
1
1
4

A
K

B
A

R
 G

E
M

IL
A

N
G

1
7
1
1
4
1
0
6
3

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

2
1
1
5

IN
D

A
H

 U
T
A

M
I

1
7
1
1
4
1
0
7
4

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

5
1
1
6

R
IT

A
 G

U
N

A
N

T
I 

W
A

H
Y

U
N

IN
G

R
U

M
1
7
1
1
4
1
1
0
5

P
si

k
ol

og
i 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

1
1
1
7

P
A

L
U

P
I 

A
D

IS
T
Y

A
S

 S
A

R
I

1
7
1
1
4
1
1
2
0

P
si

k
ol

og
i 
Is

la
m

2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

6
1
1
8

L
Y

A
N

IS
A

 K
U

R
N

IA
 A

Z
Z

A
H

R
A

1
8
1
1
1
1
0
3
8

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

5
1
1
9

D
E

R
IT

A
 D

W
I 

P
R

A
S

E
T
Y

O
W

A
T
I

1
8
1
1
1
1
0
4
4

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

0
1
2
0

N
A

S
IR

U
D

IE
N

 M
U

H
A

M
M

A
D

 I
Q

B
A

L
1
8
1
1
1
1
0
7
1

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

6
1
2
1

J
A

M
IA

T
U

N
 H

A
S

A
N

A
H

1
8
1
1
2
1
0
3
3

A
q
id

a
h

 d
a
n

 F
il
sa

fa
t 

Is
la

m
2
9
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

1
1
2
2

P
A

N
J
I 

P
U

T
R

A
 A

R
IY

A
N

T
O

1
8
1
2
1
1
0
4
9

K
o
m

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.8

7
1
2
3

W
A

H
Y

U
 N

O
V

IA
S

T
U

T
I

1
8
1
2
1
1
1
0
9

K
om

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

5



N
O

N
A

M
A

N
IM

P
R

O
G

R
A

M
 S

T
U

D
I

T
G

L
 L

U
L
U

S
IP

K
1
2
4

A
D

N
A

N
 K

H
O

R
Y

 S
A

P
U

T
R

O
1
8
1
2
1
1
1
5
5

K
o
m

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

4
1
2
5

Q
O

R
I 

A
IN

A
Y

Y
A

1
7
1
2
1
1
0
4
0

K
om

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

2
1
2
6

A
N

G
G

A
 B

A
G

U
S

 P
R

A
S

E
T
Y

O
1
7
1
2
1
1
1
4
9

K
o
m

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

8
1
2
7

A
N

N
IS

A
 N

U
R

IS
N

A
IN

I
1
7
1
2
1
1
1
5
0

K
o
m

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

7
1
2
8

II
N

 F
IT

R
IY

A
N

I
1
7
1
2
1
1
1
5
2

K
o
m

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

4
1
2
9

P
E

K
IK

 J
A

L
U

 U
T
O

M
O

1
6
1
2
1
1
0
5
9

K
om

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

8
1
3
0

IM
R

O
A

T
U

 T
IK

H
A

 H
A

U
D

IY
A

T
I 

G
U

F
R

O
N

1
6
1
2
1
1
1
6
7

K
o
m

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

6
1
3
1

A
N

D
IN

I 
D

W
I 

M
U

M
P
U

N
I

1
5
1
2
1
1
1
6
3

K
om

u
n

ik
a
si

 d
a
n

 P
en

yi
a
ra

n
 I

sl
a
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.2

9
1
3
2

A
N

D
H

IT
A

 J
U

L
IA

N
T
I

1
8
1
2
2
1
1
1
0

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

7
1
3
3

N
A

B
IL

A
T
U

L
 F

A
U

Z
IA

H
1
8
1
2
2
1
2
0
0

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

5
1
3
4

J
A

N
N

A
T
U

N
 N

IK
M

A
H

1
7
1
2
2
1
0
5
1

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

2
1
3
5

L
U

K
L
U

K
 N

O
O

R
 H

A
Y

A
T
I

1
7
1
2
2
1
0
8
0

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

7
1
3
6

A
L
D

A
 K

U
R

N
IA

W
A

T
I

1
7
1
2
2
1
1
1
8

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

7
1
3
7

H
A

N
IK

 I
N

D
A

H
 N

O
V

IY
A

W
A

T
I

1
7
1
2
2
1
1
2
2

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

2
1
3
8

A
V

I 
M

U
F

T
I 

S
H

O
F

IA
H

1
7
1
2
2
1
2
1
5

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

7
1
3
9

A
L
F

IA
N

 R
O

C
H

M
A

T
U

R
 R

IZ
Z

A
 H

ID
A

Y
A

T
1
6
1
2
2
1
2
1
0

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
on

se
li
n

g 
Is

la
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.3

3
1
4
0

F
A

R
IZ

 H
A

D
IY

A
N

 M
A

H
D

IY
Y

A
N

1
5
1
2
2
1
0
5
6

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.2

7
1
4
1

F
A

J
A

R
 B

U
D

I 
S

A
P
U

T
R

O
1
5
1
2
2
1
0
7
2

B
im

b
in

ga
n

 d
a
n

 K
o
n

se
li
n

g 
Is

la
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.2

7
1
4
2

A
L
IV

IA
 L

IN
D

A
 A

R
D

IA
N

I
1
8
1
2
3
1
0
4
3

M
a
n

a
je

m
en

 D
a
k
w

a
h

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

6
1
4
3

A
Z

IZ
A

H
 N

U
R

 S
Y

A
R

IF
U

D
IN

1
8
1
2
3
1
0
4
5

M
a
n

a
je

m
en

 D
a
k
w

a
h

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.7

6
1
4
4

P
U

P
U

T
 A

N
J
A

R
W

A
T
I

1
8
1
2
3
1
0
6
2

M
a
n

a
je

m
en

 D
a
k
w

a
h

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

5
1
4
5

Y
A

Y
U

 D
IA

N
 L

A
R

A
S

A
T
I

1
8
1
1
4
1
0
2
4

P
si

k
ol

og
i 
Is

la
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

3
1
4
6

K
H

O
IR

U
N

 N
IS

A
' N

U
R

 R
A

M
A

D
H

A
N

I
1
8
1
1
4
1
0
3
3

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

1
1
4
7

S
H

A
B

N
A

 M
A

U
L
ID

A
 K

H
O

T
IM

A
H

1
8
1
1
4
1
0
5
3

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

9
1
4
8

V
H

IA
 I

V
E

L
Y

IN
1
8
1
1
4
1
0
5
7

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

1
1
4
9

F
A

R
IC

H
A

H
 N

U
R

U
S

 S
Y

IF
A

'
1
8
1
1
4
1
1
1
6

P
si

k
o
lo

gi
 I

sl
a
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

7
1
5
0

A
W

A
N

G
 D

A
R

M
A

W
A

N
1
7
1
1
4
1
0
4
3

P
si

k
ol

og
i 
Is

la
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

6
1
5
1

M
.A

R
IY

A
N

T
O

 S
E

T
Y

A
W

A
N

1
7
1
1
4
1
0
4
8

P
si

k
ol

og
i 
Is

la
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

0
1
5
2

N
A

H
L
A

 R
O

Z
A

N
A

 E
L
 M

IS
K

I
1
7
1
1
4
1
1
0
7

P
si

k
ol

og
i 
Is

la
m

3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

7
1
5
3

F
A

Q
IH

 R
ID

W
A

N
 I

H
Y

A
 U

L
U

M
U

D
IN

1
8
1
1
1
1
0
1
9

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

2
1
5
4

A
D

IF
 K

H
O

IR
U

N
 N

IS
S

A
1
8
1
1
1
1
0
4
0

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

1
1
5
5

A
R

Y
Z

A
 S

A
T
IV

A
 P

U
S

P
A

S
A

R
I

1
8
1
1
1
1
0
4
7

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

1
1
5
6

N
U

R
U

L
 W

A
H

Y
U

N
I

1
8
1
1
1
1
0
5
0

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.4

3



N
O

N
A

M
A

N
IM

P
R

O
G

R
A

M
 S

T
U

D
I

T
G

L
 L

U
L
U

S
IP

K
1
5
7

M
U

K
H

L
IS

O
T
U

N
 N

IS
A

1
8
1
1
1
1
0
6
6

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

9
1
5
8

M
U

H
A

M
M

A
D

 N
U

R
 H

A
S

A
N

1
5
1
1
1
1
0
1
7

Il
m

u
 A

l-
Q

u
r'

a
n

 d
a
n

 T
a
fs

ir
3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.5

3
1
5
9

N
U

R
 A

L
F

IA
N

T
I

1
8
1
1
2
1
0
0
3

A
q
id

a
h

 d
a
n

 F
il
sa

fa
t 

Is
la

m
3
0
 J

u
n

i 
2
0
2
2

3
.6

2

a
.n

. 
R

E
K

T
O

R
 U

IN
 R

A
D

E
N

 M
A

S
 S

A
ID

 S
U

R
A

K
A

R
T
A

  
  
  
 D

E
K

A
N

 F
A

K
U

L
T
A

S
 U

S
H

U
L
U

D
D

IN
 D

A
N

 D
A

K
W

A
H

  
  
  
 I

S
L
A

H


